REQUERIMENTO N° 012/2017
AUTOR: ELIAS BUENO DE SOUZA

		Senhor Presidente

De acordo com o Regimento Interno desta Casa de Leis e depois de ouvido o soberano Plenário, solicitamos a V. Exa.,  que seja encaminhado expediente ao Prefeito Municipal requerendo o cumprimento da Lei Municipal n° 1.393 que dispõe sobre a obrigatoriedade de respostas das indicações dos Vereadores da Câmara Municipal.  Assim peço apoio dos nobres pares para a aprovação deste nosso requerimento.

Sala das Sessões da Câmara Municipal
		Palácio Adiel Antonio Ribeiro
		Nova Xavantina-MT, 29 de Maio de 2017.

		Elias Bueno de Souza
		Vereador

[bookmark: _GoBack]